
  

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лукояновская средняя школа № 1 

 

(МБОУ Лукояновская СШ №1) 

 

ПРИКАЗ 

 
21.01.2025                                                                                                     №  15 

г. Лукоянов 

 

Об изменении в приказ   

 

В соответствии с приказом министерства образования и науки Нижегородской области  от 

10.01.2025 №316-01-64-1/25 «О внесении изменений в приказ», приказом Управления 

образования Лукояновского муниципального округа от 20.01.2025 № 18, 

 

    П р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести изменения  в приказ МБОУ Лукояновской СШ №1 от 28.12.2024 № 426 «О 

направлении обучающихся на региональный этап  Всероссийской олимпиады 

школьников», изложив приложение к приказу в новой редакции.  

 

№ 

п/п 

ФИО Класс Предмет Дата 

проведения 

Олимпиады 

Место 

проведения 

Олимпиады 

Ф.И.О. 

сопровождающего 

учителя 

1 Михеева 

Екатерина 

Вячеславовна 

9 Русский язык 23 января 

2025 года 

 

ул.Костина, 

д.2, корп. 4, 

НИУ ВШЭ 

Трауциньш Т.А. 

2 Маркелова 

Арина 

Сергеевна 

9 Русский язык 23 января 

2025 года 

 

ул.Костина, 

д.2, корп. 4, 

НИУ ВШЭ 

3 Назарова 

Софья 

Сергеевна 

11 Русский язык 23 января 

2025 года 

 

ул.Костина, 

д.2, корп. 4, 

НИУ ВШЭ 

4 Савинова 

Светлана 

Сергеевна 

9 Биология 3-5 февраля 

2025 года 

Южный 

бульвар, 23, 

АНОО Школа 

800 

Судариков А.В. 

ул.Родионова, 

д.190а, ПИМУ 

5 Савинова 

Светлана 

Сергеевна 

9 Право 4 февраля 

2025 года 

Южный 

бульвар, 23, 

АНОО Школа 

800 

Кузнецова Е.В. 

6 Михеева 

Екатерина 

Вячеславовна 

9 Право 4 февраля 

2025 года 

Южный 

бульвар, 23, 

АНОО Школа 

800 

7 Белова 

Полина 

Сергеевна 

9 История 6-7 февраля 

2025 года 

Южный 

бульвар, 23, 

АНОО Школа 

800 

Бурганова С.А. 

8 Савинова 9 История 6-7 февраля Южный 



Светлана 

Сергеевна 

2025 года бульвар, 23, 

АНОО Школа 

800 

9 Храмов 

Дмитрий 

Евгеньевич 

11 История 6-7 февраля 

2025 года 

Южный 

бульвар, 23, 

АНОО Школа 

800 

10 Назарова 

Софья 

Сергеевна 

11 Литература 17 февраля 

2025 года 

 

ул.Костина, 

д.2, корп. 4, 

НИУ ВШЭ 

Масленникова Л.В. 

 

 2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

                          Директор                                                                            Э.А. Салин 


